
О возбуждении дела № 8-01/373

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

  В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/373 по признакам нарушения ООО «Транснефть-Дальний
Восток» (ул. Запарина, 1, г.Хабаровск, 680020) части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
установлении порядка оценки ценовых предложений участников открытого
конкурса  в электронной форме на оказание услуг по техническому обслуживанию
систем кондиционирования (извещение  № 31401734862), предусматривающего
исключение из ценового предложения участников закупки, являющихся
плательщиками налога на добавленную стоимость, суммы данного налога.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/373 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: 

<…> – заместитель руководителя  Хабаровского УФАС России - начальник отдела
контроля органов власти,

Члены Комиссии:

<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

<…>–ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии.

 

 

 


